2026/03/27 R2.6 1 www.chipnorth.com
1 简介
CN8033是用于驱动可逆电机的H桥电机驱动
器，可驱动一个 DC 电机，一个步进电机的绕组或
其他负载。
CN8033 在 4V 至 24V 的电动机电源电压下工
作。具有 3.5A 的限流保护。
CN8033 由两个输入引脚控制。两个开/关输入

⚫ 智能水/气表
⚫ 玩具
4 订购信息
产品料号 封装 数量/编带
CN8033TSR SOT23-6 3000/卷
CN8033SHR SOP-8
2500/卷
4000/卷
CN8033EHR ESOP-8
2500/卷
4000/卷
CN8033BSHR SOP-8
2500/卷
4000/卷
CN8033CSHR SOP-8 4000/卷
CN8033DSHR SOP-8 4000/卷
5 丝印
产品料号 丝印*
CN8033TSR
CN8033T